\,/l
_|*i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ(ГОРОД САРАТОВ>*о,"r", -."r"]пёкой кi.лiiурЕ и спорту
24.12.2021 г. Лb 10

г. Саратов

прикАз

О присвоении квалификационных категорий спор.гивных судей
в соответствии с Полож

приказом Mr""iri;;;'::'j::'Y:' О СПОРТИВН]:)IХ СУДЬЯХ, УТВержденным
основани" rо.оlТlХ'#J";ТJ#Рr# 134 ОТ 28 ф,;р;;"zЬп года и на

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи<<Спортивный судья второй
"ura.op"rrr,''

2, Присвоить квалификационную категорик) .поо..ru*--й<<Спортивный судья третьей *ur..opr"rr, '

региональная
спортивная

БарбапlиноЙ
Екатерине Борисовне

СРОО <Федерация плавания))

{митриевой
Надежде Алексеевне

СРоо n с'ейраци;йr"rr"-
романовой

Лилии Геннадиевне
СРоо,,ойрuц"" пйййЫ

региональная
Ецзя фе,церацияСтукальскоЙ

Наталии Александровне
СРоо <ФедБйия плавания))

3. Контроль за исполнением
на начальника отдела развитияспорта комитета по физической
муниципального образования <<Г

приказа возло?кить
]культуры и массового
спорту администрации

Абрамсlва А.А.

_Н.В. Кузнецов
l

настоящего
физической
культ.уре и

П,редседатель комитета

по видY спорта (<плавание)>